FORNITURA ABBATTITORE SURGELATORE PER MENSA

ACQUISTO 2 PAIA SCARPE ANTINFORTUNISTICHE PER PERSONALE M.M.
ACQUISTO CAPI DI VESTIARIO ESTIVO PER IL PERSONALE DEL M.M
ACQUISTO ATTREZZATURE ED APPARECCHIATURE PER IL POSTO MANUTENZIONE

MATERIALE EDILE PER MANUTENZIONE CORPO DI GUARDIA

FORNITURA ED INSTALLAZIONE CONDIZIONATORE CORPO DI GUARDIA

MANUTENZIONE CANCELLO CARRAIO PALAZZINA ALLOGGID
PASSACAVI
ACQUISTO SEGNALETICA E CARTELLONISTICA

TECNOZANDA
SICCOM

PNP FORNITURE
MOTIVE ASSISTANCE
SUNDAS

PRINZIS ANTONELLO
EDIL SISTEM
CANEVARI GROUP
CTE CANELLES

FORNITURA E SOSTITUZIONE BIELLETTA TIRANTE CAMBIO E MATERIALI DI RICAMBIO F1OFFICINA GENCO

SPURGO POZZETTO FOGNARIO SITUATO INGRESSO GARAGE PALAZZINA D

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE PALAZZINA D
RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE O.M.

SPESE PER RINFRESCO

ACQUISTO N. 2 CONDIZIONATORI PER LE FORESTERIE 1 E 2
MANUTENZIONE CANCELLO CARRAIO PALAZZINA ALLOGGID
NOLEGGIO BOMBOLE OSSIGENO MEDICALE

RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE O.M,

RIPARAZIONE BUS IVECO TG CC336DL

RIPARAZIONE FIAT DUCATO AMBULANZA

FORNITURA 1000 COPERTINE PER ATTI DEL CARTEGGIO
FORNITURA TESSUTO OSCURANTE IGNIFUGO

SERVIZIO MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI ALLARME

SERVIZIO DI TRASLOCO DI MOBILI E MASSERIZIE
ACQUISTO N.8 TIMBRI

SOSTITUZIONE PORTE

ACQUISTO N.1 PANNELLO FOTOGRAFICO

FORNITURA E POSA IN OPERA N.5 BINARI PER TENDE
MANUTENZIONE AULA MAGNA

FORNITURA N.1 BANCO ASPIRANTE

Sostituzione infissi

Lavori manutenzione locali

ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO

MANUTENZIONI ESTINTORI

ACQUISTO N.2 CONFEZIONI DA N.12 PEZZI DI PENNE PILOT
ACQUISTO DI CARTA IGIENICA

Lavori di rifacimento delle terrazze

SERVIZIO MANUTENZIONE AUTOVETTURA

SERVIZIO TRASLOCO MASSERIZIE

REALIZZAZIONE TARGA IN MARMO

SERVIZIO DI RIPARAZIONE DELLA CONDOTTA IDRICA
RIPARAZIONE AUTOVETTURA

REVISIONE PERIODICA ANNUALE VEICOLI
FORNITURA E POSA IN OPERA TELAI IN ALLUMINIO
INTEGRAZIONE INTERVENTO MANUTENZIONE AULA MAGNA
SERVIZIO DI SPEDIZIONE MASSERIZIE

FORNITURA ATTREZZATURE SPORTIVE

FORNITURA DI BOBINE CARTA ASCIUGATUTTO E CONFEZIONI CARTA IGIENICA

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO TV
ACQUISTO CORONA ALLORO

ACQUISTO SALE GROSSO PER ADDOLCITORE ACQUA
SERVIZIO DI SPURGO DESGRASSATORE MENSA
FORNITURA TIMBRI

FORNITURA TIMBRI

MANUTEZIONE ORDINARIA MICRO-LIFT

FORNITURA E INSTALLAZIONE 10 CESTELLI PER LAVASTOVIGLIE

MANUTENZIONE IMPIANTO AUTOLAVAGGIO
SERVIZIO SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE
INTERVENTO DI MANUTENZIONE SERVIZI IGIENICI

SPEEDSPURGHI

SALIS ASCENSORI

RIMAM

IDILE SERVICE

PRINZIS ANTONELLO

EDIL SISTEM

AIR LIQUIDE

RIMAM

OsMI

AUTORICAMBI MAMELI

CTE CANELLES

AMG LE TENDE

ALARM SYSTEM

VALDES

CTE CANELLES

INFISSI FANUTZA

SEVERAL SERVICE

AMG LE TENDE

SARDA SCAVI

ASIA SRL

CARPENTERIA METALLICA JONNY

IMAG

ALDO SIAS

ARDE

MAGIC POINT

CORPORATE EXPRESS

COMESAR

F.LLI PUTZOLU

VALDES

MARMI FLORIS

SARDA SCAVI

OosMmI

OFFICINA GENCO

CARPENTERIA METALLICA JONNY

SARDA SCAVI

LA NUOVA POSTA

SPORTSTORE 24

CARTOCHIMICA

ALDO SIAS

PILIA PASQUALE

SALI DI SARDEGNA

SPEEDSPURGHI

CTE CANELLES

CTE CANELLES
SALIS ASCENSORI

CAMI

NOVARIA

NUOVA PRIMA

IMAG

09/09/2021
08/10/2021
21/07/2021
23/07/2021
10/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
02/08/2021
26/07/2021
26/07/2021
20/07/2021
08/08/2021
08/08/2021
31/07/2021
08/08/2021
06/08/2021
31/12/2021
08/08/2021
24/08/2021
13/08/2021
24/08/2021
09/08/2021
19/08/2021
20/09/2021
30/08/2021
01/09/2021
10/09/2021
12/09/2021
12/09/2021
12/09/2021
12/09/2021
13/08/2021
13/08/2021
31/12/2021
13/08/2021
15/09/2021
15/09/2022
23/08/2021
20/09/2021
12/09/2021
06/09/2021
29/09/2021
26/09/2021
26/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
17/09/2021
17/09/2021
16/09/2021
16/09/2021
27/09/2021
27/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
27/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

4.262,05
121,46
496,00
409,00
186,89
950,00
1.322,50
267,00
267,00
103,77
270,49
470,00
180,04
435,00
1.700,00
105,00
334,58
621,69
438,50
61,48
190,00
2.759,08
190,00
4.200,00
48,00
17.490,00
120,00
2.736,72
3.150,00
10.995,00
12.125,00
10.072,01
109,67
8.094,20
103,28
1.596,00
92.639,71
59,17
4.315,48
901,64
700,00
146,01
89,41
4.000,00
3.150,00
450,82
4.317,00
2.490,80
154,61
106,56
235,00
450,00
63,00
36,00
649,18
787,00
1.280,00
3.291,50

2.450,00



